

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 07/07/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Biscuit emballé	Moelleux chocolat	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Chips	Chips	
Fromage emballé	Emmental	Lait
Fruit frais	Pomme	
Gratin de macaronis Bio, piperade et mozzarella	Ratatouille , Mozzarella, Sel fin, Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre, Macaronis	Gluten, Lait
Haricots beurre	Haricot beurre	
Melon	Melon	
Pain buns	Pain burger/bagel	Gluten
Préparation au thon	Ail, Fromage blanc, Persil, Jus de fruits, Thon au naturel	Lait, Poissons
Tomme noire IGP	Tomme	Lait
Vinaigrette à l'échalote	Échalote, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 08/07/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Abricot	Abricot	
Biscuit emballé	Moelleux chocolat	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Camembert Bio	Camembert	Lait
Chips	Chips	
Fromage emballé	Emmental	Lait
Macédoine de légumes	Macédoine de légumes	
Oeufs durs	Oeuf dur	Oeufs
Rôti de dinde FR	Rôti filet de dinde	
Sandwich pain viennois jambon blanc emmental fromage frais	Jambon blanc, Emmental, Spécialité fromagère, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich pain viennois oeuf tomate mimolette	Pain viennois, Oeuf dur, Tomate, Mimolette	Gluten, Lait, Oeufs
Sauce tartare	Échalote, Ciboulette, Persil, Mayonnaise	Moutarde, Oeufs
Taboulé estival (semoule Bio)	Concombre, Menthe, Semoule de blé, Concentré de fruit, Huile, Tomate, Poivron mélange, Eau	Gluten
Vinaigrette à la mayonnaise	Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt arôme	Yaourt aromatisé	Lait
petite cuillère en bois	Emballage / usage unique / matériel nettoyage	

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 09/07/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Biscuit emballé	Moelleux chocolat	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Chips	Chips	
Crème dessert vanille	Crème dessert	Lait
Fromage emballé	Emmental	Lait
Fruit frais	Pomme	
Pain végétarien du chef aux lentilles corail	Eau, Lentille corail, Semoule de blé, Pois chiche, Oeuf liquide entier, Blanc d'oeuf liquide, Poivron mélange, Tomate, Mélanges d'épices, Sucre semoule, Huile, Sel fin, Poivre noir	Gluten, Oeufs
Petits pois au bouillon	Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Petit pois	
Saint Moret Bio	Spécialité fromagère	Lait
Sandwich pain viennois thon tomate fromage frais	Oeuf dur, Tomate, Mimolette, Spécialité fromagère, Pain viennois	Gluten, Lait, Oeufs
Sauté de porc FR	Sauté de porc	
Tomates	Tomate	
Vinaigrette balsamique IGP	Échalote, Sel fin, Moutarde, Vinaigre d'alcool, Vinaigre balsamique, Huile, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
sauce à la moutarde	Moutarde à l'ancienne, Oignon, Carotte, Crème fraîche, Sauce béchamel , Eau, Herbes de provence	Gluten, Lait, Moutarde, Sulfites

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 10/07/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Biscuit emballé	Moelleux chocolat	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Brandade de poissons MSC	Ail, Persil, Sel fin, Sauce béchamel , Purée PDT flocon, Colin d'Alaska, Huile, Eau	Lait, Poissons, Sulfites
Cantal AOP	Cantal	Lait
Chips	Chips	
Compote fraîche pomme Bio fraise	Pomme à compote, Fraise	
Fruit frais	Pomme	
Hachis parmentier	Pomme de terre, Eau, Lait de vache, Crème fraîche, Sel fin, Poivre gris, Préparation hachée avec du boeuf, Brunoise de légumes , Échalote, Ail, Oignon, Coulis de Tomate, Tomate, Huile, Chapelure	Céleri, Gluten, Lait
Salade mêlée	Salade et mélange de salade	
Sandwich pain viennois dinde fromage frais	Pain viennois, Rôti de dinde , Spécialité fromagère	Gluten, Lait
Sandwich pain viennois thon tomate fromage frais	Oeuf dur, Tomate, Mimolette, Spécialité fromagère, Pain viennois	Gluten, Lait, Oeufs
Vinaigrette	Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt sucré	Yaourt nature sucré	Lait

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 11/07/2025

Lait
